延州会字〔2015〕9号

关于做好延边州工会第十二次代表大会

组织人事工作的通知

各县（市）总工会、各产业工会、中省州直企事业单位工会、州直机关工会、州总直属事业单位：

延边州工会第十二次代表大会将于2015年5月在延吉召开。现将《关于延边州工会第十二次代表大会代表产生办法和名额分配意见》、《关于延边州总工会第十二届委员会组成意见》和《关于延边州总工会第十二届经费审查委员会组成意见》印发给你们，请按文件规定和要求，认真做好有关工作。

附件：
1、延边州工会第十二次代表大会代表名额分配方案

2、延边州总工会第十二届委员会委员候选人名额分配方案

3、延边州总工会第十二届经费审查委员会委员候选人名额分配方案

延边州总工会
2015年4月14日
关于延边州工会第十二次代表大会

代表产生办法和名额分配意见

延边州工会第十二次代表大会代表组成和产生办法如下：

一、代表组成

延边州工会第十二次代表大会代表名额为205名，不设列席和特邀代表。延边州工会第十二次代表大会应具有广泛性。代表中既要有各级工会干部，也要有在建设中国特色社会主义事业中做出显著成绩的模范人物代表，生产和工作一线的工人和农民工代表，企事业单位以及教科文卫体等方面的代表。代表中，工会工作者占70%左右，先进模范人物代表占10%左右，企事业管理人员和专业技术人员代表占10%左右，各条战线的工人代表10%左右。其中少数民族代表50%左右，女代表25%左右。

二、代表条件

（1）认真学习马克思列宁主义、毛泽东思想、邓小平理论和“三个代表”重要思想，深入贯彻落实科学发展观，认真贯彻执行党的路线方针政策，政治立场坚定，与党中央保持一致；

（2）爱岗敬业、扎实工作，在建设中国特色社会主义事业中做出成绩；

（3）关心热爱工会工作，密切联系职工群众，受到职工群众拥护；

（4）识大体、顾大局，有议事能力；

（5）中国工会会员。

三、代表产生办法

各县（市）总工会、各产业工会、州直机关工会要根据州总工会下达的代表名额，制定具体分配方案。各选举单位工会提出代表人选预备名单，预备名单要多于分配代表名额的15%，征求同级党委和有关方面的意见后，经过上下结合，反复酝酿，确定正式代表候选人名单。再提交会员代表大会或全委会议，进行差额选举，产生出席延边州工会第十二次代表大会的代表。
州总机关、直属单位的代表由州总工会推荐代表人选，提交相关县（市）总工会选举产生，不占县（市）代表名额。各地代表选举工作时间自行安排，代表选举工作于4月30日前完成，同时将代表选举情况报告、代表登记表、代表名册和电子版报州总工会组织部。（代表名额分配方案详见附件1）。代表登记表A4纸正反面打印，一式三份。
联系电话：2902611  邮箱：zzgh2009@163.com

关于延边州总工会第十二届
委员会组成意见

延边州工会第十二次代表大会，将选举产生延边州总工会第十二届委员会，委员会组成方案如下：

一、委员会组成

延边州总工会第十二届委员会名额为47名。按8%差额比例，实际分配候选人名额为50名。

委员中应有各县（市）总工会负责人，产业工会、州直机关工会和企事业单位工会负责人；非公有制企业工会负责人；州总工会领导、州总工会机关各部(室)负责人；与工会工作联系密切的相关单位的有关人员和社会知名人士。

二、委员会委员条件

（1）认真学习马克思列宁主义、毛泽东思想、邓小平理论和“三个代表”重要思想，深入贯彻科学发展观；

（2）坚决执行党的路线方针政策，政治立场坚定，与党中央保持高度一致；

（3）敬业勤奋，开拓创新，工作成绩显著；

（4）坚持原则，公道正派，密切联系群众，受到群众拥护；

（5）具有一定的政策理论水平和议事能力。

 三、委员会委员产生办法

委员的产生由本届委员会提出预备人选，按干部管理权限征求本地本单位党委意见，上报州委和省总工会同意后，进行组织考察确定候选人预备人选。提请州工会第十二次代表大会主席团讨论通过，由大会采取无记名投票的办法，按照8%的差额比例进行差额选举，选举产生延边州总工会第十二届委员会。
委员候选人推荐表、个人简介和所有材料电子版于4月30日前报州总工会组织部。（委员会委员候选人名额分配方案详见附件2）。委员候选人推荐表A3纸正反面打印，一式三份。

联系电话：2902611  邮箱：zzgh2009@163.com

关于延边州总工会第十二届

经费审查委员会组成意见

延边州工会第十二次代表大会，将选举产生延边州总工会第十二届经费审查委员会，经费审查委员会组成方案如下：

一、经费审查委员会组成

延边州总工会第十二届委员会名额为11名。经费审查委员中应有县（市）总工会、产业工会、州直企事业工会、相关委办局代表、州总经费审查委员会及其办公室负责人。

二、经费审查委员会委员条件

（1）认真学习马克思列宁主义、毛泽东思想、邓小平理论和“三个代表”重要思想，深入贯彻科学发展观；

（2）坚决执行党的路线方针政策，政治立场坚定，与党中央保持高度一致；

（3）了解工会工作，熟悉工会财务和审计业务；

（4）坚持原则，秉公办事，廉洁自律。

 三、经费审查委员会委员产生办法
 经审会委员候选人与工会委员会委员候选人推荐办法程序相同。经审会委员候选人名单提请延边州工会第十二次代表大会主席团讨论通过后，由延边州第十二次代表大会采取等额选举的办法，选举产生延边州总工会第十二届经费审查委员会。
经费审查委员会委员候选人推荐表、个人简介和所有材料电子版于4月30日前报州总工会组织部。（经审会委员候选人名额分配详见附件3）。经审委员候选人推荐表A3纸正反面打印，一式三份。
联系电话：2902611  邮箱：zzgh2009@163.com
	附件1：

	延边州工会第十二次代表大会代表名额分配方案

	序

号

            类  别

  单  位
	代 表 组 成
	代表中包括

	合   计
	工会工作者
	工人
	企事业管理及 专业 人员
	先进模范人物
	职业化工会主席
	农
民
工
	女   代   表
	少   数   民   族

	总     数
	205
	141
	14
	20
	20
	5
	5
	49
	99

	1
	延吉市总工会
	13
	8

	2
	1
	1
	1
	4
	9

	2
	敦化市总工会
	11
	6

	2
	1
	1
	1
	4
	4

	3
	珲春市总工会
	11
	7

	1
	1
	1
	1
	4
	6

	4
	龙井市总工会
	8
	5
	1
	1
	1

	3
	5

	5
	和龙市总工会
	8
	5
	1
	1
	1

	3
	5

	6
	图们市总工会
	8
	4

	1
	1
	1
	1
	2
	5

	7
	汪清县总工会
	8
	5

	1
	1

	1
	2
	5

	8
	安图县总工会
	8
	4
	1
	1
	1
	1

	2
	5

	9
	州林管局工会
	2
	2

	10
	汪清林业局
	3
	2
	1

	1
	2

	11
	敦化林业局
	3
	2

	1

	1
	1

	12
	八家子林业局
	3
	2
	1

	1
	2

	13
	白河林业局
	3
	2

	1

	1
	2

	14
	和龙林业局
	3
	2
	1

	1
	2

	15
	大石头林业局
	3
	3

	1
	2

	16
	黄泥河林业局
	3
	3

	1
	1

	17
	天桥岭林业局
	3
	2
	1

	1
	1

	18
	珲春林业局
	3
	2

	1

	1
	1

	19
	大兴沟林业局
	2
	2

	20
	安图林业有限公司
	2
	2

	21
	吉林新元木业
	2
	2

	22
	和龙人造板有限公司
	2
	2

	1

	23
	珲春森林山木业公司
	2
	1

	1

	1

	24
	中国联通公司延边分公司
	2
	1

	1

	1

	25
	延边邮政局
	3
	2

	1

	1
	2

	26
	邮政储蓄银行州分行
	2
	2

	1

	27
	中国移动通信延边分公司
	2
	1

	1

	28
	延边州电信分公司
	2
	2

	1

	29
	延边供电公司
	3
	2

	1

	1

	30
	大唐珲春发电厂
	2
	1
	1

	1

	31
	国电龙华延吉热电厂
	2
	1
	1

	1

	32
	石岘白簏纸业
	1
	1

	33
	敦化3305厂
	3
	2
	1

	34
	延边新华印刷厂
	1
	1

	35
	延吉卷烟厂
	4
	1
	1
	1
	1

	2

	36
	烟草公司延边分公司
	2
	2

	37
	吉林烟草进出口有限公司
	2
	2

	1

	38
	延边华龙集团
	1
	1

	1

	39
	吉林敖东延边药业
	3
	1
	1

	1

	1

	40
	珲春矿业集团公司
	3
	1
	1

	1

	1

	41
	海沟黄金矿业公司
	2
	2

	42
	吉顺矿业有限公司
	1
	1

	43
	省第六地质调查所
	2
	2

	44
	省地质第六勘探公司
	2
	2

	45
	省煤田地质112勘探队
	1
	1

	46
	省冶金605队
	1
	1

	47
	教科文卫体工会
	10
	5

	4
	1

	3
	7

	48
	财贸建设、外企工会
	10
	5
	1
	4

	3
	5

	49
	州直机关工会
	6
	5

	1

	2
	4

	50
	州总机关
	16
	16

	6
	8

	51
	州总直属事业
	2
	2

	附件2：

	延边州总工会第十二届委员会委员候选人名额分配方案

	序号

            类  别

  单  位
	委 员 组 成
	委 员 中 包 括

	合   计
	工会工作者
	党政机关及专技人员
	职业化工会主席
	农
民
工
	女   代   表
	少   数   民   族

	总     数
	50
	42
	6
	1
	1
	10
	19

	1
	延吉市总工会
	2
	1
	1

	1

	2
	敦化市总工会
	3
	1
	1
	1

	1

	3
	珲春市总工会
	2
	1

	1

	1

	4
	龙井市总工会
	1
	1

	1

	5
	和龙市总工会
	1
	1

	1

	6
	图们市总工会
	2
	1
	1

	1

	7
	汪清县总工会
	2
	1
	1

	8
	安图县总工会
	1
	1

	1

	9
	州林管局工会
	1
	1

	10
	白河林业局
	1
	1

	11
	珲春林业局
	1
	1

	12
	延边邮政局
	1

	1

	1
	1

	13
	邮政储蓄银行州分行
	1
	1

	14
	中国移动通信延边分公司
	1
	1

	15
	延边供电公司
	1
	1

	16
	大唐珲春发电厂
	1
	1

	17
	敦化3305厂
	1
	1

	18
	延吉卷烟厂
	1
	1

	1

	19
	吉林敖东延边药业
	1
	1

	20
	省第六地质调查所
	1
	1

	21
	珲春矿业集团公司
	1
	1

	22
	教科文卫体工会
	3
	2
	1

	2

	23
	财贸建设、外企工会
	3
	3

	1

	24
	州直机关工会
	1
	1

	1
	1

	25
	州总机关
	16
	16

	6
	8

附件3：

延边州总工会第十二届经费审查委员会
委员候选人名额分配方案
	单 位
	经费委员候选人名额
	备  注

	州总机关
	2

	延吉市总工会
	1

	珲春市总工会
	1

	州林管局工会
	1

	延吉卷烟厂
	1

	珲春矿业集团公司
	1

	州直机关
	3

	教科文卫体工会
	1

延边州总工会办公室  　　          2015年4月14日印发
PAGE
14